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Latvijas meistarsacīkstes kadetiem  

un Nikolaja Koņuševska balvām. 
NOLIKUMS 

 

I. Mērķis:  
1. Popularizēt Sambo Rīgā un kopumā Latvijā; 
2. Dot iespēju jaunajiem sportistiem paaugstināt savu meistarību; 
3. Latvijas izlases kandidātu atlase dalībai Eiropas meistarsacīkstēm, kuras notiks 2019. gada 07.-

08. decembrī Rīgā (Latvija); 
4. Noskaidrot spēcīgākos sportistus. 
II. Norises vieta un laiks: 

V. Zeļonija sporta skolas zālē, E.Birznieka-Upīša ielā 21e, Rīgā, 2019. gada 8. septembrī. 
III. Sacensību organizētāji: 
 Latvijas Sambo federācija (LSF). Ģenerālsekretārs Andrejs Koltuškins 29638973. 
Galvenais tiesnesis Mihails Zakoļapins (Rīga), sekretārs - Vjačeslavs Glods (Rīga). 
IV. Komandu un sportistu dalības noteikumi: 
 Sacensībās piedalās jaunieši, kuri dzimuši 2003.-2004. g. (2005.-2007. gadā dzimušie drīkst 
piedalīties ar papildu ārsta atļauju). Sacensības notiek atbilstoši FIAS noteikumiem sekojošās svara 
kategorijās: -42, -46, -50, -55, -60, -66, -72, -78, -84, 84+ kg. Svara kategorijām ir atļauta pielaide 
līdz 1 kg ieskaitot (+1 kg).  
 Sacensībās tiek vērtēts individuālais sasniegums. Komandas dalībnieku skaits vienā svara 
kategorijā nav ierobežots.  
 Pieteikumus (pielikumā) jāiesniedz LSF sekretariātam līdz 2019. gada 6. septembrim plkst. 

20:00. info@sambo.lv 
 Visus komandas dalības izdevumus sacensībās sedz komandējošā organizācija. Komandas 
pārstāvis vai treneris ir atbildīgi par dalībnieku uzvedību sacensību laikā. 
 Dalības maksa no katra dalībnieka ir 10,00 eiro. Izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos turnīrā 
apmaksā paši dalībnieki vai viņus pārstāvošās personas.  
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Izdevumus, kas saistīti ar turnīra sacensību organizēšanu apmaksā rīkotāji sadarbībā ar 
atbalstītājiem. 
V. Antidopinga kontrole: 
 Dopinga kontroli veic Sporta medicīnas valsts aģentūras pilnvarotie dopinga kontrolieri. 
Dopinga kontrolei var tikt pakļauts jebkurš sacensību dalībnieks pēc dopinga kontroliera 
izvēles. Dopinga kontroles procedūra notiek atbilstoši Pasaules Antidopinga kodeksā noteiktajām 
prasībām. Antidopinga noteikumu pārkāpuma gadījumā disciplināras antidopinga komisija izskata 
pārkāpuma apstākļus un pieņem lēmumu par sankcijām. 
VI. Sacensību programma: 
 Svētdiena 2019.gada 8. septembrī.  
 SVĒRŠANĀS - plkst. 09:00-10:00 
 Pie svēršanās, dalībnieku pienākums ir uzrādīt personu apliecinošu dokumentu ar fotogrāfiju un 
dzimšanas datumu.  
  Sacensību starta kārtības izloze notiek sacensību vietā pēc dalībnieku reģistrācijas un svēršanās. 
 SACENSĪBU SĀKUMS - plkst.12:00 
VII. Apbalvošana: 
 Sacensību uzvarētāji tiek apbalvoti ar medaļām, diplomiem un balvām, godalgoto vietu ieguvēji 
ar medaļām, diplomiem. Apbalvošanas procedūras forma – sarkanā sambo forma. 
   


